

Älvsjö 30 Augusti, 2024

Motion till representantskapet

Motion avseende fotbollsutvecklande föreningssamarbete avseende amatörer:

Bakgrund

Inom Stockholms Fotbollsförbund (STFF) så har föreningarna ej möjlighet att i ordinarie seriespel ha fler än ett lag såsom fallet är i tex Uppland där föreningarna kan ha både ett och två lag förutom ordinarie representationslag.

STFF har som alternativ till ordinarie seriespel en reservlagsserie med fri anmälan. Dessa serier, framför allt på damsidan, har haft väldigt få lag som slutför serierna och därför har antalet matcher blivit väldigt få. Få matcher leder självklart till sämre fotbollsutveckling och det är inte sällan yngre spelare som går från juniorspel till seniorspel som drabbas av detta.

Idag finns möjligheten för fotbollsutvecklande föreningssamarbete enbart för de som har proffsavtal.


Förslag

Med syfte att möjliggöra för yngre spelare att skaffa sig nödvändig erfarenhet av seniorspel utan att byta förening föreslås att STFF inför en möjlighet till Fotbollsutvecklande föreningssamarbete avseende unga spelare och då för både proffs och amatörer.

En förening (ordinarie förening) har möjlighet att, utan sedvanlig övergångsanmälan, vid varje givet tillfälle låta högst fem utespelare och därutöver en målvakt representera annan förening/föreningar (tillfällig förening) i lägre serienivå. Begränsningen om högst fem utespelare och därutöver en målvakt gäller oberoende av om den tillfälliga föreningen ingått avtal om fotbollsutvecklande föreningssamarbete med en eller flera ordinarie föreningar. Spelarna får delta i den tillfälliga föreningens representationslags seriespel och eventuella kvalspel, dock inte i tävling där den ordinarie föreningen deltar. Spelarna får heller inte delta i kval till div. 3, herrar. Spelare enligt detta stycke ska vara registrerad som amatör i den ordinarie föreningen samt fylla högst 21 år under aktuellt kalenderår.

Överenskommelse mellan samarbetande föreningar ska anmälas till STFF på fastställt formulär (avtal) för registrering senast den 31 augusti innevarande spelår. I tillägg till avtalet ska en spelarlista anmälas till STFF i av STFF fastställt format. På spelarlistan får maximalt fem utespelare och därutöver en målvakt anges, På spelarlistan ska berörda spelare anges. Spelklarhet för sådan spelare infaller tidigast fyra dagar från det att spelarlistan kommit in till STFF. Spelaren får därefter vid varje givet tillfälle utan uppehåll representera ordinarie och tillfällig förening. Utlåningen avslutas automatiskt vid 14 november innevarande säsong. Berörda spelare får vid varje givet tillfälle enbart vara anmäld för en tillfällig förening.

Vid Frågor kontakta Elias Spång, 0707584464, Älvsjö AIK FF

 30/8-24